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Coup de précision N° 1 Dames :  Rey Amalia 1.89 m

Coup de précision N° 1 Hommes : Heinzmann Hildebert 0.70 m

11
8 3420 Cordonier Georges / Rielle Freddy 52.3 60 30 10
7 3428 Bonvin Roger / Duc Yves 52 62 31

11
10 10
9 3416 Vianin André / Vianin Aurélien (J) 52.5 64 32

3422 Heinzmann Hildebert / Pont Francis 52.7 60 30

10
6 3426 Anthamatten Katia  / Pralong Lionel 51.9

Coups du retour
Rang Numéro Nom - prénom NET BRUT 1-9 1-3

64 32 13
5 3434 Salamin Florian / Salamin Gérard 50.3 62 31

Scramble à 2
Compétition:
Formule:

10

Coups du retour
Rang Numéro Nom - prénom BRUT NET 1-9 1-3

Coupe de la St-Martin - 11.11.2018

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - BRUT

113 3439 Clivaz Henri / Tanner Alfred 58 46.7 29
4 3427

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET

31 11

8 3434 Salamin Florian / Salamin Gérard 62 50.3 31

10 3435 Bonvin Myriam / Holzer Patrick 62 53.3 31
11 3421 Bonvin Michel-L / Rey Michel (Ollon) 62 56.1 31

3 3433 Furrer Béa / Furrer Otto 9
4 3440 Moret Etienne / Pralong Théodore  (J) 49.9 62

49 58 29

11
2 3442 Bonvin Martial (Helvetia) / Bonvin Sandra 48.4 56 28 10
1 3439 Clivaz Henri / Tanner Alfred 46.7

11
10

60 52.3 30 10
5 3417 Barras Jérémie / Rey Edmond 60 55.1 30
6 3420 Cordonier Georges / Rielle Freddy

10

9 3438 Rey Amalia / Rey Prosper 62 53.5 31
10
107

58 49 29 9
1 3442 Bonvin Martial (Helvetia) / Bonvin Sandra 56 48.4 28
2 3433 Furrer Béa / Furrer Otto

3422 Heinzmann Hildebert / Pont Francis 60 52.7 30

Duc Alain / Pralong Frédéric 60 53 30 10

10
12 3440 Moret Etienne / Pralong Théodore  (J) 62 49.9 31 11
13 3428 Bonvin Roger / Duc Yves 62 52 31 11
14 3436 Bonvin Bruno / Bonvin Sylvain 64 55.3 32 10
15 3423 Clivaz Noël / Romailler Jean-François 64 56.5 32 11
16 3441 Aebi Hadée / Bonvin André-Serge 64 55.1 32 11
17 3416 Vianin André / Vianin Aurélien (J) 64 52.5 32 11
18 3426 Anthamatten Katia  / Pralong Lionel 64 51.9 32 13
19 3418 Bonvin Sylvie / Romailler Michèle-Rose 66 54.4 33 11
20 3431 Bonvin Clément / Rudaz Jocelyne 66 58.8 33 11
21 3430 Bonvin Hanny / Rudaz Jean-Claude 72 64.6 36 12
22 3444 Lagger Marlyse / Lagger Tony 72 61.9 36 11
23 3437 Altherr Marco / Altherr Patty 72 58.5 36 13
24 3415 Berclaz Elisabeth / Berclaz Emmanuel 72 61.3 36 12
25 3425 Tschäppät Beatrice / Tschäppät Henri 76 62.5 38 16
26 3443 Notter Franz / Marion-Perrier Pierrette 88 74.5 44 15
27 3424 Gini Susanne / Riedo Gérald 92 78.5 46 16

11 3427 Duc Alain2 / Pralong Frédéric 53 60 30 10
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12 3435 Bonvin Myriam / Holzer Patrick 53.3 62 31 11
13 3438 Rey Amalia / Rey Prosper 53.5 62 31 10
14 3418 Bonvin Sylvie / Romailler Michèle-Rose 54.4 66 33 11
15 3417 Barras Jérémie / Rey Edmond 55.1 60 30 10
16 3441 Aebi Hadée / Bonvin André-Serge 55.1 64 32 11
17 3436 Bonvin Bruno / Bonvin Sylvain 55.3 64 32 10
18 3421 Bonvin Michel-L / Rey Michel (Ollon) 56.1 62 31 10
19 3423 Clivaz Noël / Romailler Jean-François 56.5 64 32 11
20 3437 Altherr Marco / Altherr Patty 58.5 72 36 13
21 3431 Bonvin Clément / Rudaz Jocelyne 58.8 66 33 11
22 3415 Berclaz Elisabeth / Berclaz Emmanuel 61.3 72 36 12
23 3444 Lagger Marlyse / Lagger Tony 61.9 72 36 11
24 3425 Tschäppät Beatrice / Tschäppät Henri 62.5 76 38 16

27 3424 Gini Susanne / Riedo Gérald 78.5 92 46 16

25 3430 Bonvin Hanny / Rudaz Jean-Claude 64.6 72 36 12
26 3443 Notter Franz / Marion-Perrier Pierrette 74.5 88 44 15


